Ofício GP. Nº. 529/2007

Botucatu, 26 de junho de 2007.

À Direção,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 618/2007, de autoria dos Vereadores Reinaldinho, Lelo Pagani e Cula, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
À a Diretoria da Escola

“Dr. Armando de Salles Oliveira ”

Avenida Conde de Serra Negra, s/n

Cep. 18611-710 – Botucatu - SP